Bilety spacerowe są ważne jedynie na dzień, w którym zostały wykupione i powrót za takowemu może nastąpić wyłącznie tylko pociągami przychodzącymi do Warszawy: o godzinie 5tej min: 19 po południu i o godzinie 9tej min: 20 wieczorem, lub extra-pociągiem, który w razie zebrania się więcej nad 200 passażerów, będzie wyprawiany ze Skierniewic o godzinie 7 min: 55 wieczorem. — Warszawa, d. 1 (13) maja 1873 r.

(1—1)

-4400-

Przegląd Polityczny.

Rzadko się to zdarza ministrom angielskim, aby w odpowiedziach udzielanych parlamentowi mijali się zupełnie z prawdą i to co czarne za białe przedstawić chcieli. Rzadkim w tem znaczeniu wypadkiem jest odpowiedź lorda Granville w Izbie wyższej d. 12 b.

na Prowincji Rs. 1 kop. 50. —4415—

Dyrekcja Rządowa

Teatrów Warszawskich.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Teatrów pomieszczonym, odbędzie się w dniu 18 (30) Maja r. b. o godzinie 11 z rana, licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje na wynajęcie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1873 r. sklepów i mieszkań w oficynie zabudowań Teatrów Warszawskich pod Nr 474/5 od strony ulicy Wierzbowej, oraz prawa utrzymywania bufetów przy tychże Teatrach. Lokale przez licytację wydzierżawiające się, będą następujące:

A. Lokal dotychczas na cukiernię Loursa i Comp. zajmowany, składający się:

Dla tego na kopercie deklaracji należy wypisać, na który mianowicie lokal lub przywilej takowa złożona zostaje z wymienieniem numeru sklepu lub lokalu.

Blizsze warunki są do przejrzania w biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie od godziny 11 z rana do 2 z południa, z wyłączeniem dni świątecznych i niedzielnych.

Warszawa, dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1873 roku.

Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mości, Rzeczywisty Rada Stanu **Muchanow.**

Za Sekretarza Dyrekcji, **A. Smolikowski.**

Wzór do deklaracji

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1873 r. Nr 698, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wynająć (tu wymienić na jaki użytek i co, czy sklep, czy lokal, czy zadzierżawienie prawa utrzymywania bufetów) w gmachu teatralnym (wymienić Nra sklepu lub lokalu i skład onego wedle obwieszczenia) na lat (sześć jeżeli sklep lub przywilej, trzy jak mieszkanie), poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1873 roku, i płacić za takowy lokal lub prawo rubli NN. (wypisać literami), poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zastrzeżonym. — Kwit Banku Polskiego na złożone wadium w ilości rubli NN. załączam. Stałe moje zamieszkanie w NN. Pisalem w NN. dnia NN. miesiąca NN. 1873 roku.

2-3 — 4128 — (Podpisać imię i nazwisko)

W dniu 9 (21) Maja 1873 roku o godzinie 10-sej z rana, w Wydziale I Trybunału Cywilnego Warszawskiego, sprzedana zostanie w drodze subhastacji

Nieruchomość

Nr 126 w m. Warszawie położona. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 2425 kop. 25, jako od połowy szacunku taką bieglą wykręto. Wadium wynosi rs. 1000.